
w sprawie 

Uchwała XIV/69/15 
Rady Miejskiej w Polanowie 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

ustalenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, 
podatek rolny i podatek leśny 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opiatach 
lokalnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zrn.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 1381, z późn. zrn.), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 
2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 465 z późn. zm.) Rada Miejska w Polanowie 
uch w a 1 a co następuje: 

§ 1. Wzory formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny 
dla: 
1) osób prawnych, jednostek organizacyjnych, w tym spółek nieposiadających osobowości prawnej, 

jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych i jednostek organizacyjnych Lasów 
Państwowych, do wymiaru i poboru: 
a) podatku od nieruchomości, druk DN-1, stanowiący załącznik Nr 1, 
b) podatku rolnego, druk DR-1, stanowiący załącznik Nr 2, 
c) podatku leśnego, druk DL-1, stanowiący załącznik Nr 3, 

2) osób fizycznych do wymiaru i poboru: 
a) podatku od nieruchomości, druk IN-1, stanowiący załącznik Nr 4, 
b) podatku rolnego, druk IR-1, stanowiący załącznik Nr 5, 
c) podatku leśnego, druk IL-1, stanowiący załącznik Nr 6 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Polanowie Nr IJJ/17/2002 z dnia 16 grudnia 2002 roku w 
sprawie wzorów formularzy niezbędnych do wymiaru i poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 



'<\"{CIĄG Z Pf~OTO!<OŁU 

Sesji Rady Miejskiej w Polanowie 

Nr .Xl.V..(.„69.)„11. .. „ z dnia .)O.~b.fUdO .c:2Q15 

1) ustawowy sklad Rad.y ......... „ .......... „ .. „„ „ .. 

2) obecni na sesji „„„„„„.„ .. „ .. „}~„„„ ... „„.„.„ 
3) Wynik głosowania: 

a) liczba głosów „ZA" „ .. „ „ „„„ „„ .J.~„ .. „„„.„ „.„ 
b) liczba głosów „PRZECIW" „ .. „.„.„.„„ .. „„„„ .• 

c) liczba głosów „WSTRZYMAŁ SH:;" „„„„„.„„. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XIV/69/15 z dnia 10 listopada 2015 roku 

1.ldentyfikator podatkowy: NIP/ PESEL 11 (niepotrzebne skreślić) 2. Nr dokumentu: 2A.lndeks Podatnika: 

LJLJLllllllllJ 
DN-1 

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 
13. Rok 

Podstawa prawna: ustawa z dnia '12·styczhia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. Z 2014 poz. 849 z późn; zmianami) 
Składa jacy: 

Termin składania: 

Formularz przeznaczony.jest dla osób prawnych, jednostek organizacyjOych,·w ty'm spółek nieposiadających osobowości prawni:!j będących 
właśclciel.aini nieruchomości !Ub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości luh obiektów bUdowlariyCh, 
uży'tkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami n!eruchomości lub ich części albo obiektów·budowla.nych lub ich części, stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla oSób fizyczłiych będących -współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z.osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej. 
do dnia 31 stycziila każdego roku podatkowego lub w terminie.14 dni 'od dnia zaistnieiiie okolicznOści.mających wpłi{w na Powstanie 
lub wygaśniecie obowiązku podatkowego albo wysokość zobowiązania. 

M_ieijsce składania: o~~an p~~ji~k_o_~ w_łaściw_y ie Wzg!ędu_n_;;i_rniejsce_1~_oł?żenl_a -~i-~r~~hpmośc! 
. . . . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
. 

4. Nazwa I adres siedziby organu podatkowego: 

BURMISTRZ POLANOWA UL. WOLNOŚCI 4 76-010 POLANÓW 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

S. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji {zaznaczyć właściwy kwadrat): 

LJ1. -~-~-~lara_cja roczn_a LJ2. K_orekta deklaracj_i_ rocznej_~d __ '. __ „.„ .••• „~._""'."'-~~„ ...•• „.„ •• _.„~.„_„ •. „„ ••• „~-~·~„„„ •• „.„.„ •• _„_„.„.„„ ••••• „.„„._~„ •••• „.„„ 

. 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

6. Rodzaj podmiotu {zaznaczyć właściwy kwadrat): 

~-~·_właściciel, g2. ws_p_~ł':lściciel _D_inny .... „ ••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••• _„ •••••••••••••••• „ •••••••••••• 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
*dotyczy podmiotu nie będącego osoba fizyczną ** dotyczy osób fizycznych 
7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

LJ1. osoba fizyczna LJ 2.osoba prawna Ll3.jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

8. Nazwa pełna /Nazwisko, imię, data urodzenia 

9. Nazwa skrócona /Imię ojca I imię matki c~ 

10. Identyfikator REGON: lOA.Numer wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym: 

11. Właściwy Urząd Skarbowy: 12. Adres właściwego Urzędu Skarbowego 

D.1 ADRES SIEDZIBY' /ADRES ZAMIESZKANIA" 
* dotyczy podmiotu nie będącego osoba fizyczną **dotyczy osób fizycznych 

13. Kraj: 14. Województwo: 15. Powiat: 

16. Gmina: 17. Ulica: 18. Numer domu/Numer lokalu: 

19.Miejscowość: 20. Kod pocztowy: 21. Poczta: 

D.2 DANE NIEOBOWIĄZKOWE 

22. Nr telefonu: I 23. N:_ faksu: I 24. Adres e-mail: 

25. Osoba do kontaktu: 



. 

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA . 

WYSZCZEGÓLNIENIE PODSTAWA STAWKA KWOTA PODATKU 

OPODATKOANIA PODATKU w zł, gr 
. w zł, gr 

E.1 POWIERZCHNIA GR_UNTÓW . . 

L Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 26. 27. 28. 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
.„„.„ .. „ ............. „.„„.„.„„„m2 gr·untów i .budynków 

2. po_d wodami p_owierz~hhiowYmi_stojącymi 29. 30. 31. 

lub wodami powierzchniowyrTii pfynącymi jezior 
i zbiorników_ sztu_czil,yćh ........................................... ha 

3. po_zostałych, w tym z_ajęt\tch na prowadze-nie ·od Płatnej 32. 33. 34. 

. statutoWej dziahiinOśc:i: pOZytkU publicZ-nego przez 
„ .• „„.„.„.„.„.„.„ ..... „„ .. „ •. m2 .·. organiz_acje.pożytku pu_blicznego 

4. ·niezabudowańYch, Objęiyć:h obszarem·rewitanzącji · 35. 36. 37. 
. 

. . . ......................................... mz 

E.2 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNK.ÓW LUB ICH CZĘŚCI 
DO-j>oWierzchni użytkowej· bud\i"nku lub jego·częścl należy z_alicZyć poWier'zchnie mierzoną i>o wewnętrznej długości ścian na wsżystkich kondygnaćjach, 
z wyjąt_kiem powierzchn_i klatek _schodo_wych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny 
i poddasza użytkowe. . . 

1.Mieszkalnych, qgółem 
. 

38. 39. 40. 
. 2 

. „.„.„ .... „.„„„„.„„„„.„ ...... m 

w tym 
powyżej 2,20m 2 „ .. „.„„ ....... „„ ..... „.„„„„ ... m 

kondygnacji od 1,40 m do 2,20 m 
o wysokości (zaliczyć 50% powierzchni) 2 „.„„„„„„„.„„„„.„ .... „.„ ... m 

41. 42. 43. 
2. Związanych z Prowadzeniem diiałęilności gOspodarcźej oraz ·od 

budynków mieszkalnych IÓb ich' części zajętych_ na 
prowadzenie działalności gospodarczej - ogółem 2 „„„„.„.„.„„„„.„„„„ .... „.„m 

wtyni 
powyżej 2,20 m 2 .„„.„„„„„ .. „ .. „„.„.„„„„ ... m 

kondygnacji od 1,40 m do.2,20 m 
o wysokości (faliczyć 50% powierz<:hni) 

2 .„„„„„ .... „.„ ..... „„.„„„„ ... m 

44. 
3.Zajętych na· prowadzenie działaln~ści gospodarczej w zakresie 

45. 46. 

obrotu kwalifikówanym materiałem siewnYrn - ogółem 2 
. . .„„„ .. „.„ .. „„„„.„„.„.„ .. „„ .. m 

·. 

w tym 
powyżej 2,20 m 2 „.„„„„„„„.„„„.„„ .... „.„„.m 

kondygnacji od 1,40 m do 2,20 m 
o wysokości (zaliczyć 50% powierzchni) 2 „.„„„„„„„.„.„.„ ..... „.„ ... „ .. m 

47. 48. 49. 
4.Związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 

w rozumieniu przepisów o. działalnOści leczniczej, zajętych 

przez podmioty udzielające tych śWiadczeń - ogółem 2 
„ .... „.„„„„ .... „ .. „.„„.„ ... „.m 

powyżej 2,20 m 
w tym 2 „„„„.„„„„ .... „.„„„„.„.„.„m 
kondygnacji od 1,40 m dd.2,20 m 
o wysokości (zaliczyć 50% powierzchni) 

2 „ .. „„.„.„.„ .. „„.„„„„.„„.„.m 

zajętych 
SO. 51. 52. 

S.Pozostałych, w tYm na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego - ogółem 2 .„.„„ .... „.„„ .. „.„„„„.„.„ ... m 

powyżej-2,20 m 
w tym ' .„„.„„ .. „.„„„„.„„„„„„„ ... m 
kondygnacji od 1,40 m do 2,20 m 
o wysokości (zaliczyć 50% powierzchni) 

2 .„.„ .. „„.„.„„.„ .. „„.„„„„ ... m 

E.3 WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 
53. 54. 55. 

1. Budowle (wartość o której mowa w art. 4 ust.1pkt3 i ust. 3-7 ustawy 
zł o podatkach i opłatach lokalnych) 

„ .. „ .... „„.„ .. „ ...... „.„.„.„ ... 



56. 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY 
(po zaokrągleniu do pełnych złotych) 

„.„.„.„ .... „.„ ... „.„.zł 

F.1 KWOTA RAT: 
Jeżeli kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek płatny jest jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 

I rata li rata Ili rata IV rata V rata VI rata 

VII rata VIII rata IX rata X rata XI rata Xll rata 

G. DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY LUB UCHWAŁY RADY GMINY 
(PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA, RODZAJ PRZEDMIOTÓW PODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU, ICH POWIERZCHNIA, 

WARTOŚĆ) 

H. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

57. Imię: 58. Nazwisko: 

59. Data wypełnienia deklaracji \dzien- miesiąc-rokJ: 60. Podpis podatnika/osoby reprezentującej podatmKa 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
61. Uwagi organu podatkowego: 

62. Data: 63. Podpis pracownika: 

Pouczenie: 

1. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1614 z późn. 
zmianami). 





Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XIV/69/15 z dnia 10 listopada 2015 roku 

1.ldentyfikator podatkowy: NIP/ PESEL1) {niepotrzebne skreślił/ 2. Nr dokiimentu: Indeks podatnika: 

LJLJLJL_l_JL_l_Jl_l_JLJLJ 
DR-1 

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

3.Rok 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 15 lis_tópada 1984 r. o podatku rolnym-(tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 1381 z późn. zmianami) 
Składający: Formu_larz _przeznaczo,ny J_est dla ·osób _prawnych, jednostek org~nizacyjnych nie i'naj_ących o_sobowośd prawnej będących Właściciel~mi_ gruntów, 

posiadacz_a.m_i samoistnymi gr_u.ntÓVf1 użytkownika_m_i wieczystymi-gru_ntó\V_, posiad_aczami gruntów stanowiących własn_rJść s_kar~u Pa_ń_stw_a 
lu_b je~noStki samorządu .terytorialnego oraz dl_a - osób -f_izy~nych_ b~dą_cych w~półwłaściciela~i lub współposiadaczam_l z osoban')i 
prawnymi lub z_iednostkaini ~rganizacyjnym_i, w tym _spółkan:il_niePośiadajacymi osobo~ości prawń_ej. _ · 

Termin składania: do dnia 15_ styczn_ict każdego roku poda_tkqweg()_ lub w terml_nie 14 d_ni_ od dnia_ zaistnienie okoliczno_ści mających wpływ na, powstilnię "iuh 

-~-!_ej_S~E!- ~~ł_i3__~-~':t~ił.:_ 
\Yygaś~lecle ob_o_wiązku pOdatkowe~o, lub wysokośł zoboWiązania. 

_ ~~il'._an _podatko'!'Y __ ~!-~~-c_i~y ~~-""':z_g_l_ęd_!.!_~a_ l!'i_ejsce położeni_a nierućhóiności . ·.· 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
. 

. . 

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

BURMISTRZ POLANOWA UL. WOLNOŚCI 4 76-010 POLANÓW 

... 

B. OBOWIĄZEK .ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
. 

Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z' korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przYczyn ko-rekty- art. 81 ustawY Ordynacja podatkowa . . 

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

_1:11. _~_e_~~aracja ~oczn~ Liz. Korekta deklaracji_ r~cz_n~j o~_:.~„"'.""'"''.""'„„._.„._.'."""'""""'' 
. 

· .. . 

c. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

LI 1. VJła~cicie!, Ll~.-~s_pó~łaś_ciciel a inny.„ .•.•................. „.u.„„ ....... „ ........... „ ............ „ ............ 

I 

D.1 DA.NE IDENTYFIKACYJNE 
* dotyczy podniiotu nie __ będącego osoba fizyczną **dotyczy osób fizycznych 

. 

7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

Ll1. osoba fizyczna LI 2.osoba prawna Ll3.jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej .. 
8. Nazwa pełna /Nazwisko, imię, data urodzenia 

9. Nazwa skrócona /Imię ojca, imię matki 

10. Identyfikator REGON: I lOA.Numer wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym: 

11. Właściwy Urząd Skarbowy: 12. Adres właściwego Urzędu Skarbowego 

.. 

D.2 ADRES SIEDZIBY• /ADRES. ZAMIESZKANIA„ . 

13. Kraj: 114. Wojewód,two: 15. Powiat: 

16.Gmina: ' 17. Ulica: ~ 18. Numer domu/Numer lokalu 
! 

!1 
19. Miejscowość: ł 2~-· Kod pocztowy: 121. Poczta: 

Dane nieobowiązkowe 
22. Nr telefonu: I 23. Nr faksu: I 24. Adres e-mail: 

25. Osoba do kontaktu: 



E. DANE DOT'( CZĄ CE PRZEDMIOTÓW OPóDATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 
. 

.. 

E.1 Stawka podatku rolnego na dany rok podatkowy : ••...•......• ;, .......•.. zł 
. 

. . 

Powierżchnia w ha fizycznych · Powierzchnia Kwota podatku 
Klasa wynikająca z ewidencji gruntów Przelicznik w ha przeliczeniowych zł gr 

(Należy podać z do~ł~d)lo~~i.ą· do 
czterech miejSc. po ·prżecinku) 

. . 
. 

E,2 GRUNTY ORNE -R . 

. 
I . 1,45 
li ·. 1,35 
''-. ,' 

ma.·. 1,25 
lllb 1,00 
I Va 0,80 

' IVli 
' ' ,- ,( 

0,60 
V 

. 

0,20 
VI 0,05 

E.3 UŻYTKI ZIELONE (łąki i pastwiska) - Ł, Ps . . . 

I 1,35 
li 

. 
1,10 

Ili 0,95 
IV 

. 
0,55 

V 0,15 
VI 

. 
0,05 . 

. 
·. . 

E.4 SADY.-S . . 

I 1,45 
li. 1,35 
ma 1,25 
Ili 

lllb 1,00 
IVa 0,80 
IV 

IVb 0,60 
V 0,20 
VI 0,05 

E.5 GRUNTY ROLNE ZASUDQWANE - Sr .. . . 

i . 

li 
Ili, ma 
llfb 1,00 .. 

IV, IVa 
' IVb 

V 
VI 

E.6 GRUNTY POD ROWAMI - W 
I 
li 

Ili, ma 
lllb 0,20 



IV, IVa 
IVb 
V 
VI . 

I 

E.7 GRUNTY POD STAWAMI zarybionymi łososiem, trocią, głowacicą i pstrągiem - Wsr . 

I 

' li 
Ili, ma 
lllb 1,00 

.IV, IV~ 
IVb 
V 
VI 

. 

E.8 GRUNTY POD. STAWAMI zarybionymi innymi gatunkami ryb lub niezarybionymi - Wsr 
.· 

. .. 

I 
. 

. li 
111, ma 

lllb. 0,20 
IV, IVa 
IVb · 

. 

V 
VI 

E.9 GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE na użytkach rolnych - Lzr 

I 
li 
111, ma 

lllb 0,20 

IV, IVa 
IVb 
V 
VI 

. 

E.10 Użytki rolne dla których nie można ustalić przelicznika na podst. art.4 ust. 5-7 ustawy (bez klasy użytku) 
. 

1,00 

E.11 OGÓŁEM (OD E2 DO ElO) 
. 26. Powierzcnnia w ha Tizycznycn: 27. Powierzchnia w ha przeliczeniowych: 28. Łączna kwota podatku: 

zł gr 

F. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ W PODATKU ROLNYM 
1. 29. Tytuł zwolnienia: ::su. l'Ow1encnma w na prze11czemowycn 31. Kwota 

zł gr 

2. 32. Tytuł zwolnienia: :>:>. Pow1erzc11n1a w na prze11czen1owyc11 34. Kwota 

zł gr 
3. 35. Tytuł zwolnienia: 36. row1erzcnma w na przenczemowycn 37. Kwota 

zł gr 

Razem zwolnienia 38. Suma powierzchni poz. 30,33,36 39. Suma kwot z poz. 31,34,37 

zł gr 



G. DANE DOTYCZĄCE ULG W PODATKU ROLNYM . 

1. 40. Tytuł ulgi: 41.Powierzcnma w na przeuczemowycn 42. Kwota ,, gr 
2. 43. Tytuł ulgi: ąą.t'ow1erzcnn1a w na prze11czemowycn 45. Kwota ,, gr 
3. 46. Tytuł ulgi: ą1 .... ow1erzcnma w na prze11czen1owyc11 48. l\WOta 

" gr 

Razem ulgi 
49, Suma powierzchni z poz. 41,44,47 50. Suma kwot z poz. 42,45,48 

. zł gr 
. 

H. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU DO ZAPŁATY 
1. Kwóta podatku ogółem: 51. 

Kwota z poz. 28 zł gr 
2. Kwota zwolnie.ń i ulg 

. 52 . 

,Suf!la kwot z poz. 39 i SO . zł gr 
3. 'Łączna kwota podatku w zł 

. 53 . 

Różnica kw,ot z poz. 511 52 (w pełnych złotyc!i) 
·. zł . . 

4. Kwota rat 
Jeżeli kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek płatny jest jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty 

. 

I rata 111 rata 1111 rata I IV rata 

I. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

54. Imię: 55. Nazwisko: 

56. Data wypełnienia deklaracji (dzień- miesiąc-rok): 57. Podpis podatnika/osoby reprezentującej podatnika 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
58. Uwagi organu podatkowego: 

59. Data: 60. Podpis pracownika: 

Pouczenie: 

1. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1614 z późn. 
zmianami). 

I 
7 (''V'. Iii>'." Jl')'''' '~ 

~ 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XIV/69/15 z dnia 10 listopada 201S roku 

!.Identyfikator podatkowy: NIP/ PESEL 
1) {niepotrzebne skre„.1„1 2. Nr dokumentu: 2a.lndeks podatnika: 

L11111111JLJLJ 
DL-1 

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

3.Rok 

Podstawa ~rawna: ustawa z dnia 30 paździęrnika 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z .2013 poz. 465 z pó~n. zmianami} 
Składaj11c!l: Formi.ilarz przeznaczony jest dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych , w tym spółek, nieposiadających osobowości prawnej, 

będących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących 
własność Skarbu P.ańS:twa lub jednostki saniorządu terytorialnego oraz dla os!)b fizycznych będących współwłaścicielami lub 
współposiadaczami z o.sąbaini prawnymi lub z jednostkami orgariizacyjnymi, w tym spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej. 

Termin składania: do dnia· 15 sty.cinia na dany rok podatkowy lub w terminie 14 dni od dnia zaistnienie okoliczności mających wpływ na poWstanie lub 
wygaśniecie obow.iązku .. podatkowego, lub wysoko'ść zo_~owiązania. 

Miejsce składania: o_rgan _l?Od~tkoyry ~łaściwy ze względu na miejsce ,połoźEi'nia nieruchOmości . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

BURMISTRZ POLANOWA UL. WOLNOŚCI 4 76-010 POLANÓW 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowl.ązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyn korekty:- art. 81 ustawy Ordynacja podatkowa 

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

Cl 1. deklaracj_~ roc~!1a 02. Korekta d~_k~aracji !ocznej od : ................. „„ •.••..... „.„ .••• „ .• „.„. 

c. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1:11. właści~iel, Ll2. współwłaściciel D_ i!1ny.„.„.„„.„ .. „ ... „.„ •. „„ •. „.„.„ .•••...•. „ ...•....... „ ....... „.„ .. 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE 
*dotyczy podmiotu nie będącego osoba fizyczną **dotyczy osó~ fizycznych 

7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. osoba fizyczna a 2. osoba prawna 03. jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

8. Nazwa pełna /Nazwisko, imię, data urodzenia 

9. Nazwa skrócona /Imię ojca, imię matki"~ 

10. Identyfikator REGON: lOA. Numer wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym: 

. 11. Właściwy Urząd Skarbowy: 12. Adres właściwego Urzędu Skarbowego: 

D.1 ADRES SIEDZIBY' /ADRES ZAMIESZKANIA" 
13. Kraj: 14. Województwo: 15. Powiat: 

16. Gmina: 17. Ulica: 18. Numer domu/Numer lokalu: 

19. Miejscowość: 20. Kod pocztowy: 21. Poczta: 

D.2 Dane nieobowiązkowe 
22. Nr telefonu: I 23. Nr faksu: I 24. Adres e-mail: 

25. Osoba do kontaktu: 



' 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
POWIERZCHNIA STAWKA 

E.1 RODZAJ GRUNTÓW LEŚNYCH W HA FIZYCZNYCH PODATKU KWOTA PODATKU 
- z dokładnością do 1 m2 

zł gr 
(do czterech miejsc po przecinku) 

1. Lasy wchodzące w skład rezerwatów, 26. 27. 28. 

przyrody i parków narodowych 

2. Lasy pozostałe 29. 30. 31. 

OGÓŁEM 32. 33. 

(Kwota podatku w pełnych złotych) 

. 

E.2 KWOTA RAT: 
.• 

Jeżeli kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek płatnyjestjednoraiowo w terminie płatności pierwszej raty. 
I rata li rata Ili rata IV rata V rata VI rata 

VII rata VIII rata IX rata X rata XI rata Xll rata 

F. INFORMAOA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA, POWIERZC.HNIA . 

. 

G. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

34. Imię: 35. Nazwisko: 

36. Data wypełnienia deklaracji (Ozien- miesiąc-roki: 37. Poapis podatnika/osoby reprezentującej poaatniKa 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
38. Uwagi organu podatKowego: 

39. Data: 40. Poapis pracowniKa: 

Pouczenie: 

1. W przypadku nie wpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, 
niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w adm'1nistracji (tekst jednolity Dz. U. z 20 r. poz. 1614 z późn. 
zmianami) 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XIV/69/15 z dnia 10 listopada 2015 roku 

1. Nr dokumentu: 2. Indeks podatnika: \ 

IN-1 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
13. Rok 

Podstawa ~rawna: ustawa z dnia. 12 stycznia 1991 r. o· podatkach i opłatach lokalnych (tekstjednol.ity Dz .. U. z 2014 poz. 849 i późn. zmianami) 
Składaj§cy:: Formularz przeznaczony jest dla osób fiżycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi 

nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchorriości lub ich części albo obiektów 
budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego 

Termin składania: w terminie 14 dili od dnia zaistnienie okoliczności mających ·wpływ na powstcinie lub wygaśniecie obowiązku podatkowego,-lub wysokość 
zobowiązania. 

Miejsce.składania: _ ~~~<l-~_p_()_~~t~~~ ~aściwy.ze Względ_u n_a miejsce położe_nia_!l_il;!ruchom_e>_ś_cl _ 
. 

' ' 

' 

A. MIEJSCE SKŁAOANIA INFORMACJI 
' 

·. 

4. Nazwa I adres siedziby organu podatkowego: 

BURMISTRZ POLANOWA UL. WOLNOŚCI 4 76-010 POLANÓW 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

__ LJ~. l_nfor~acja na dany r~~ LJ2. K_o_re_~!a i_n_forl_!l~~ji _n~-~~n_y __ ~~~ ~d-~~„„„„„.„.„.„ ....... „.„ .... „.„ •• „„ •••• „.„„„„.„.„.„„„„._„'._._._.„._„._ ••• „ .. 

c. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

D 1. właściciel, D 2. wspólność ustawowa małżeńska, D 3.posiadacz samoistny, [] 4.użytkownik wieczysty, [] 5 .posiadacz zależny 

D 6. współwłaściciel D 7.współposiadacz samoistny D 8. współużytkownik wieczysty D 9. współposiadacz zależny 

D. DANE PODATNIKA 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
7. Nazwisko, imię 

7. Imię ojca: I 8. Imię matki: 

9. Właściwy Urząd Skarbowy: 10. Adres Urzędu Skarbowego 

11. Numer PESEL (gdy nie został nadany data urodzenia) 12. NIP (dot. osób prowadzących działalność gospodarczą) 

- - - .. 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
13. Kraj 14. Województwo 15. Powiat 

16. Gmina 117. Ulica 118. Numer domu/Numer lokalu 

19. Miejscowość I 20. kod poczto-~ __ I _~1. Poczta 

D.3 ADRES DO KORESPONDENCJl(jeżeli jest innyniżwpoz. D2) 
22. Kraj: 23. Województwo: 24. Powiat: 

25.Gmina: 126. Ulica: I 27. Numer domu/Numer lokalu 

28. Miejscowość: I ~9. Kod poczto~y: 30. Poczta: 

D.4 DANE IDENTYFIKACYJNE MAŁŻONKA PODATNIKA (wypełnia małżonek przy wspólności majątkowej małżeńskiej) 
31. Nazwisko, imię 

32. Imię ojca: I 33. Imię matki: 

34. Numer PESEL (gdy nie został nadany data urodzenia) 35. NIP (dot. osób prowadzących działalność gospodarczą) 



D.5 ADRES ZAMIESZKANIA 
36. Kraj 137. Województwo 38. Powiat 

39.Gmina 40. Ulica 41. Numer domu/Numer lokalu 

42. Miejscowość _ _I 43. kod pocztowy 144. Poczta 

D.6 ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż w poz. DS) 
45. Kraj: _ _ _ I 46: ~-o~-~~ództwo: 47. Powiat: 

48. Gmina: 49. Ulica: SO. Numer domu/Numer lokalu 

51. Miejscowość: I 52._ Kod-~~cztowy: 53. Poczta: 

. 

E. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

WYSZCZEGÓLNIENIE PODSTAWA OPODATKOANIA 

E.1 . 

. 

POWIERZCHNIA GRLINTÓW . .. . . 

L związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, S4. 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów 
m' i budynków . 

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami SS. 

powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych 
ha . . 

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej statutowej 56. 

działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku 
m' publicznego 

4. niezabudowanych, objętych obszarem rewitalizacji 57. 

m' 

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 
E.2 Do powierzchni użytkowej budynku lub jego c_żęści należy zaliczyć powierzchńie mierzoną po WeWnęt_rznej długości ścian na wszystkich kondygnacjclch, 

z wyjątkiem powie'rzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, piwnice, sutereny i 
póddasza Użytkowe. 

1.Mieszkalnych, ogółem 58. 

. m' 

W tym powyżej 2,20 m m' 
kondygnacji od 1,40 m do 2,20 m 
o wysokości (zaliczyć. -50% powierzchni) m' 

. 
59. 

2. Związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 
budynków mieszkalnych lub ich czi:ści zajętych na prowadzenie m' 
działalności gospodarczej •ogółem 

W tym powyżej 2,20 m m' 
kondygnacji od 1,40 m do 2,20 m 
o wysokości (zaliczyć 50% powi,erzchni) m' 

60. 
3.Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu m' 

kwalifikowanym materiałem siewnym - ogółem 

W tym powyżej 2,20 m m' 
kondygnacji od 1,40 m do 2,20 m 
o wysokości (zaliczyć 50% powierzchni) m' 

61. 
4. Związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu 

przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające m' 



tych świadczeń - ogółem 

W tym powyżej 2,20 m 
kondygnacji m' 
o wysokości od 1,40 m do 2,20 m 

(zaliczyć 50% pbwierzchni) m' 
62. 

S.Pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego m' 
-ogółem 

W tym powyżej 2,20 m 

kondygnacji . . m' 
o wysokości od 1,40 m do 2,20 m . 

(zaliczyć 50% powierzchni) m' 

E.3 WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

63. 
1 •. Budowle (wartOść o której mowa w art. 4 ust.1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach 

.„„„„„.„ .. „„„„„„„„.„.„.„ zł 
i opłatach .lokalńyi::h) . 

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH Z PODATKU - WYNIKAJĄCYCH Z 
USTAWY LUB UCHWAŁY RADY GMINY 
(PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA, RODZAJ PRZEDMIOTÓW PODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU, ICH POWIERZCHNIA, WARTOSĆ) 

G. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

64. Imię: 65. Nazwisko: 66. Podpis podatnika/osoby reprezentującej podatnika 

67.lmlę: 68. Nazwisko: 69. Podpis ma1ion1<a podatnika/osoby reprezentującej 

podatnika 

70. Data wype1nienia aeK1araCJi {dzień- miesiąc-rokJ: 71. Informacje dotyczące pe1nomocmctwa: 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
72. Uwagi organu podatkowego: 

73. Data: 74. Podpis pracownika: 





Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XIV/69/15 z dnia 10 listopada 2015 roku 

1. Nr dokumentu: 2. Indeks podatnika:. 

IR-1 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

13. Rok 

Podstawa ~rawna: ustawa-z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku roln_ym (tekstjedńolity Dz. U. z 2013 poz. 1381 z późn. zmianami) 
Składaj!l!C!Jl: Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczańii samoisti"Lymi gruntów, użytkownikańli wieczystymi 

gruntów, po~iadaczami gruntów l)a podstawie· umowy zawartej stosowilie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolnikóW 
· p-osiadac·zarrii gri.intów stańOwiących własność S_karbu PaństWa lub jednostki samori:ądu terYtorialnego 

Termin składania: w terminie 14 dni od dnia zaistnienie okoliczno~ci mających wpływ na powstanie lub wygiłśniE!cie o!>owiązku podatkowego, lub_ wysokość 
zo_bov.i'iązańia. 

Miejsce składania: _C?_r~_a_~ P.~~Cl~~~-~y wł_aściwy ze Względu.na_ miejsce poło~~_ni_~ _ri_ie_r_u~~om_oś_ci . . 
. 

. . . . 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI . . 

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

BURMISTRZ POLANOWA UL. WOLNOŚCI 4 76-010 POLANÓW 
' 

B •. OBOWIĄZEK ZtOŻENIA INFORMACJI . 

I 
S.Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

Ot. lnform~cj~ __ na dany_rok __ O~·- Korek_~~-!_n_!_o~macj_i_ na dan_y ~o_k od_ :„~„~.„„.„„„„ .••• „.„.„.„.„.„ .. „ .... 
.. ----- ... 

c. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat}: 

Ll 1. właściciel, Ll 2. wspólność ustawowa małżeńska, Ll 3.posiadacz samoistny, CJ 4.użytkownik wieczysty, Ll 5 .posiadacz zależny 

Ll 6. współwłaściciel CJ 7.współposiadacz samoistny Ll 8. współużytkownik wieczysty Ll 9. współposiadacz zależny 

. . 

D DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ . 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
7. Nazwisko, imię 

8. Imię ojca: I 9. Imię matki: 

10. Właściwy Urząd Skarbowy: 111. Adres Urzędu Skarbowego 

12. Numer PESEL (gdy nie został nadany data urodzenia) 13. NIP (dot. osób prowadzących działalność gospodarczą) 

. 

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
14. Kraj 

I 
15. Województwo 

I 
16. Powiat 

17. Gmina 118. Ulica 

I 
19. Numer domu /Numer lokalu 

20. Miejscowość J 2~. kod pocztowy I 22. Poczta 

D.3 ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż w poz.DZ) 
23. Kraj: 

I 
24. Województwo: 

I 
25. Powiat: 

26.Gmina: I 27. Ulica: 
I 

28. Numer domu:/Numer lokalu 

29. Miejscowość: I 30. Kod pocztowy: 

I 
31. Poczta: 

D.4 DANE IDENTYFIKACYJNE MAŁŻONKA PODATNIKA (wypełnia małżonek przy wspólności majątkowej małżeńskiej) 
32. Nazwisko, imię 

33. Imię ojca: I 34. Imię matki: 

35. Numer PESEL (gdy nie został nadany data urodzenia) 36. NIP (dot. osób prowadzących działalność gospodarczą} 



D.5 ADRES ZAMIESZKANIA 
37. Kraj I 38. Województwo 139. Powiat 

40. Gmina 41. Ulica 42. Numer domu /Numer lokalu 

43. Miejscowość ______ J_~-~· kod-~o-~z~o~ 145, Poczta 

0.6 ADRES DO KORESPONDENCJI (Jeżeli jest inny niż w poz. DS) 

46. Kraj: 
__ I_ 47.-~~j~~~dztwo: I __ 48. Powiat: 

49. Gmina: 50. Ulica: 51. Numer domu/ Numer lokalu 

52. Miejscowo~ć: I 53. Kod pocztowy: 

.. 

1 ___ 54. Poczta: 

. . 

• . .· 

F. DANE DOTYCZĄCE UŻYTKÓ.W ROLNYCH 
(klasa gruntu i powierzchńia w ha fizycznych wynikająca z ewidencji gruntów~ i dokładnością do_ czterech _miejsc po przecinku -
włącznie ze zwolniotiymi) 

. . · . 

Własne Dzierżawione Razem 
. 

Klasa Powierzchnia w ha-fizycznych Powierzchnia w ha fizycznych 

. 

. 

E.2 G.RUNTY ORNE -R 

I 

li 

ma 

lllb 

IVa 

IVb 

V 

VI 

E.3 UŻYTKI ZIELONE (łąki i pastwiska) - Ł, Ps . 

I 

li 

Ili 
IV 

V 

VI 

E.4 SADY-S 

I 

li 

Ili ,ma 

lllb 

IV, IVa 

IVb 

V 

VI 

E.5 A. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - Br 

I 

li 
Ili, ma 



lllb 

IV, IVa 

IVb 
V 

VI 

E.6 A. GRUNTY POD ROWAMI -W 

I 

li 
111, ma 

lllb 
IV, IVa 

IVb 

V 

VI 

E.7 A. GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE na użytkach rolnych - Lzr 

I 

li 
Ili, Ilia 

lllb 

IV, IVa 

IVb 
V 

VI 

E.8 A. GRUNTY POD STAWAMI zarybionymi łososiem, trocią, głowacicą i pstrągiem - Wsr 

I 

li 
Ili, Ilia 

lllb 
IV, IVa 

IVb 

V 

VI 

E.9 A. GRUNTY POD STAWAMI zarybionymi innymi gatunkami ryb lub niezarybionymi - Wsr 

I 

li 
111, ma 

lllb 
IV, IVa 

IVb 

V 

VI 

E.10 Użytki rolne dla których nie można ustalić przelicznika na podst. art.4 ust. 5-7 ustawy (bez klasy użytku) 

E.11 POWIERZCHNIA OGÓŁEM 



F. DANE DOTYCZACE UŻYTKÓW ROLNYCH NIESTANOWIĄCYCH GOSPODARSTWA ROLNEGO -

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWOLNIENIU - (klasa gruntu i powierzchnia w ha fizycznych wynikająca z ewidencji gruntów- z 

dokładnością do czterech miejsc po przecinku) 

. 
Własne: Dzierżawione: Razem: 

F. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ I ULG W PODATKU ROLNYM 

Razem I 

G. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

55. Imię: 56. Nazwisko: 57. Podpis podatnika/osoby reprezentującej poaatniKa 

SS.Imię: 59. Nazwisko: 60. Podpis małżonka podatnika/osoby reprezentującej 

podatnika 

61. Data wypełnienia deK1aracji ldzien- miesiąc-rok): 62. lnrormacje dotyczące pełnomocnictwa: 

.. 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
63. Uwagi organu poaatKowego: 

64. Data: 65. Podpis pracowniKa: 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Polanowie Nr XIV/69/15 z dnia 10 listopada 2015 roku 

I " Nr dokumentu: 12.lndeks podatnika: I 
IL-1 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 
13. ROK 

Podstawa praw_na: ustawa z dnia 30 października 2002 r.- o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 465 z późn. zmianami) 
Składający: Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych będących właścicielami lasów, posiadaczami_ samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, 
posiadaczami lasów na podstawie umowy zaWartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników posiadaczami gruntów stanowiących własnÓść 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu teryt_orialnego 
Termin składania: w terminie 14 dni od dnia zaistnień ie okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśniecie obowiązku podatkowego, lub wysokość 
zobowiązania. 

Miejsce sk~adanli:I: organ podatkowy właś~iWy ze wzg!ędu na miejsce położenia nie"ruchomo~ci 

. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI . . 

4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

BURMISTRZ POLANOWA UL. WOLNOŚCI 4 76-010 POLANÓW 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 

5. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

Cli. Informacja na dany rok Cl~_· Ko~ekta inform~_cji na d_Cł_l1Y rok od :„.„ .• „„„„.„„.„„ ••• „„.„.„„.~„.„„ 

c. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA· INFORMACJI 
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

O 1. właściciel, O 2. wspólność ustawowa małżeńska, O 3.posiadacz samoistny, D 4.użytkownik wieczysty, [] 5 .posiadacz zależny 

O 6. współwłaściciel [] 7.współposiadacz samoistny D 8. współużytkownik wieczysty D 9. współposiadacz zależny 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ 

D.1 DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 
7. Nazwisko, imię: 

8. Imię ojca: I 9. Imię matki: 

10. Właściwy Urząd Skarbowy: 111. Adres Urzędu Skarbowego 

12. Numer PESEL {gdy nie został nadany data urodzenia) 13. NIP (dot. osób prowadzących dzlałalność gospodarczą) 

o.z ADRES ZAMIESZKANIA 
14. Kraj 115. Województwo 116. Powiat 

17.Gmina 118. Ulica 119. Numer domu/Numer lokalu: 

20. Miejscowość ! 21. kod pocztowy I 22. Poczta 

D.3 ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż w poz. 02) 

23. Kraj: I 24. Województwo: I 25. Powiat: 

26. Gmina: 127. Ulica: ! 28. Numer domu/Numer lokalu 

29. Miejscowość: \ 30. Kod pocztowy: \ 31. Poczta: 

D.4 DANE IDENTYFIKACYJNE MAŁŻONKA PODATNIKA (wypełnia małżonek przy wspólności majątkowej małżeńskiej) 
32. Nazwisko, imię: 

33. Imię ojca: I 34. Imię matki: 

35. Numer PESEL (gdy nie został nadany data urodzenia) 36. NIP {dot. osób prowadzących działalność gospodarczą) 



D.5 ADRES ZAMIESZKANIA 
37. Kraj I 38. Województwo l 39. Powiat 

40. Gmina 141. Ulica I 42. Numer domu/Numer lokalu 

43. Miejscowość I 44. kod pocztowy 45. Poczta 

D.6 ADRES DO KORESPONDENCJI (jeżeli jest inny niż w poz. DS} 
46. Kraj: 147. Województw-o: -" 48. Powiat: 

49. Gmina: 1 so. Ulica: I 51. Numer domu/Numer lokalu: 

52. Miejscowość: l 53. ~od pocztowy: __ _)__ 54. Poczta: 

·. . 
. 

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA {Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCl·ł) 
. 

RODZAJ GRUNTÓW LEŚNYCH POWIERZCHNIA W HA FIZYCZNYCH 
(do czterech miejsc po przecinku) 

55. 

1. Lasy wchodzące w skład rezerwatóW przyródy i parków narodowych 

56. 

2. Lasy pozostałe 
. 

57. 

OGÓŁEM 

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA, POWIERZCHNIA 

G. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
SS.Imię: 59. Nazwisko: 60. Podpis podatnika/osoby reprezentującej podatnika 

61. Imię: 62. Nazwisko: 63. Podpis małżonka podatnika/osoby reprezentującej 

podatnika 

64. Data wypełnienia deklaracji (dzien- miesiąc-rok): 65. Informacje dotyczące pełnomocnictwa: 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

66. Uwagi organu podatKowego: 

67. Data: 68. Podpis pracownika: 

I 


